

Moch Holding ApS

Skovbakkevej 21 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 14 88 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Mogens Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moch Holding ApS Skovbakkevej 21 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 14 88 52
	Stiftet: 20. oktober 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Christensen Mogens Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Moch Ejendomme ApS, Aalborg Townhouse Blokhuis ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med rådgivning, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -344 t.kr. mod -404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.229 t.kr. mod -1.024 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-343.672	-404.156
1 Personaleomkostninger	-146.533	-155.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.863	-18.954
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-260.378
Andre driftsomkostninger	0	-7.675
Driftsresultat	-509.068	-846.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	436.166	506.724
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.521	94.523
Andre finansielle indtægter	1.489.733	604.547
Øvrige finansielle omkostninger	-87.226	-1.811.293
Resultat før skat	1.458.126	-1.452.343
Skat af årets resultat	-228.803	428.551
Årets resultat	1.229.323	-1.023.792
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	385.286	549.758
Udbytte for regnskabsåret	165.900	162.000
Overføres til overført resultat	678.137	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.735.550
Disponeret i alt	1.229.323	-1.023.792

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.407	69.270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.407</u>	<u>69.270</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.804.921	5.368.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.804.921</u>	<u>5.368.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.855.328</u>	<u>5.438.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.808.159	4.687.876
Udsudte skatteaktiver	71.517	408.626
Tilgodehavende selskabsskat	37.468	118.848
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.214	14.295
Andre tilgodehavender	133.050	303.524
Tilgodehavender i alt	<u>7.159.408</u>	<u>5.533.169</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.812.632	9.168.340
Værdipapirer i alt	<u>8.812.632</u>	<u>9.168.340</u>
Likvide beholdninger	186.839	98.462
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.158.879</u>	<u>14.799.971</u>
Aktiver i alt	<u>22.014.207</u>	<u>20.237.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.764.852	4.379.566
5 Overført resultat	15.252.721	14.574.583
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.900	162.000
Egenkapital i alt	20.308.473	19.241.149
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.305.536	634.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.021	27.526
Anden gæld	375.177	335.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.705.734	996.847
Gældsforpligtelser i alt	1.705.734	996.847
Passiver i alt	22.014.207	20.237.996
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	86.230	95.591
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	12.303	12.090
	<u>146.533</u>	<u>155.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	128.521	94.523
	<u>128.521</u>	<u>94.523</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.379.566	3.829.808
Resultatandel	385.286	549.758
	<u>4.764.852</u>	<u>4.379.566</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	14.574.584	16.310.133
Årets overførte overskud eller underskud	678.137	-1.735.550
	<u>15.252.721</u>	<u>14.574.583</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	162.000	158.700
Udloddet udbytte	-162.000	-158.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>165.900</u>	<u>162.000</u>
	<u>165.900</u>	<u>162.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.